GRMMO09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006321 - 12/10/2021 -A .2 .- U

,.f/fg';wé}!ﬁ»zr» m"f//y ’- gk?»ff,;.’fk-ﬁ(?,

CPIA 1 GROSSETO

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI S
Viale Risorgimento n. 26 — 58031 ARCIDOSSO (GR) f\\
Sedi annesse: Follonica — Grosseto — Monte Argentario
Tel. 0564966903
Codice Fiscale 92082870533

E mail grmm09000t@istruzione.it Nr.50 100 15176
Posta certificata grmm09000t@pec.istruzione.it

Alla DSGA

Al Personale ATA
Alla RSU
AII'ALBO

Oggetto: Adozione Dirigenziale Piano delle attivita del personale ATA 2021/22

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 275/99 art. 14;

VISTO il D.Lgs. 165/2001 art. 25;

VISTO l'art. 6 c. 2 del CCNL 29/11/2007;

VISTO l'art. 53 c. 1 del CCNL 29/11/2007;

VISTO il D.L.vo 150/ 20009;

VISTI I’organico di diritto e I’organico di fatto per I’a.s. 2021/2022 relativo al personale ATA;
VISTO il PTOF per l'a.s. corrente;

VISTO il piano delle attivita del personale ATA predisposto dalla DSGA;

ACQUISITO il parere favorevole dalla RSU dell’Istituto;

SENTITO il personale ATA in servizio e apportate le modifiche richieste alla Proposta del Piano
delle attivita presentata dal DSGA per I’a.s. corrente;

RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2021/2022;

DETERMINA

di approvare, per I’a.s. 2021/2022, il Piano delle Attivita del personale ATA, come proposto dalla
DSGA in data 28/09/2021 con prot. n. 0005887.

Il Piano delle attivita definitivo ¢ allegato al presente provvedimento € ne costituisce parte
integrante.

Il Dirigente Scolastico

Giovanni Raimondi
(documento firmato digitalmente ai sensi e
per gli effetti del c.d. Codice del’ Amministrazione




GRMMO09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006321 - 12/10/2021-A .2 .-U

L.///%Wé}éé(» At ’Lgﬁaxmmz

CPIA 1 GROSSETO

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI
Viale Risorgimento n. 26 — 58031 ARCIDOSS0 (GR)

Sedi annesse: Follonica — Grosseto — Monte Argentario TUV
Tel. 0564966903 W
Codice Fiscale 92082870533 <ebitadl
E mail grmm09000t@istruzione.it Nr.50 100 15176

Posta certificata grmm09000t@ pec.istruzione.it

Digitale e norme ad esso connesse)




		2021-10-13T07:13:21+0200
	RAIMONDI GIOVANNI




